Протокол № 21

заседания Комитета по стандартам

 кредитных потребительских кооперативов

от 17 декабря 2025 года

Банк России,

Москва, ул. Мосфильмовская, д. 8, к.2                       Начало заседания в 15.00

Форма проведения: очная форма с использованием средств видео- и (или)

интернет-конференции (далее – дистанционное участие).

Председательствовал:

Председатель Комитета по стандартам кредитных потребительских

кооперативов – Романова Е.Д.

Присутствовали:

Члены Комитета по стандартам кредитных потребительских

кооперативов:

Соломкин А.А., Боровик С.В. (дистанционное участие), Мосалев В.М.

(дистанционное участие), Гаранина О.В. (дистанционное участие), Чирков

А.В. (дистанционное участие).

Приглашенные:

Швачко Н.А., Пересветова И.Н.

СЛУШАЛИ:

I. О повестке дня заседания Комитета по стандартам кредитных

потребительских кооперативов

_________________________________________________________________

(Романова Е.Д.)

РЕШИЛИ:

Утвердить повестку дня заседания Комитета по стандартам кредитных

потребительских кооперативов.

2

Результаты голосования: за – единогласно.

II.  Об избрании председателя Комитета по стандартам кредитных

потребительских кооперативов

__________________________________________________________________

(Романова Е.Д.)

РЕШИЛИ:

Избрать председателем Комитета по стандартам кредитных потребительских

кооперативов Романову Екатерину Дмитриевну.

Результаты голосования: за - единогласно.

III. Иные вопросы

__________________________________________________________________

(Романова Е.Д.)

РЕШИЛИ:

Направить предложения в план работы Комитета по стандартам кредитных

потребительских кооперативов на 2026 год в адрес председателя Комитета по

стандартам кредитных потребительских кооперативов до 16 января 2026 года

включительно.

Результаты голосования: за - единогласно.

Председатель Комитета по стандартам

кредитных потребительских кооперативов                              Е.Д. Романова

Секретарь Комитета по стандартам

кредитных потребительских кооперативов                              Ю.Б. Мальцева